
Protokoll fört vid Samhällsföreningens styrelsemöte 2021-09-20 

Plats: Kostergården 

Närvarande:  Mats Lohmander 

Monica Broberg 

 Lars Båld 

                       Emanuel Ericsson 

 Lena Lundorff  (via länk)  

 Erik Johansson (via länk) 

1. Mötets öppnande: Ordföranden hälsade närvarande välkomna och förklarade mötet 
öppnat  

2. Val av sekreterare för mötet: Lars Båld 

3. Val av justerare: Emanuel Ericsson 

4. Föregående protokoll:  

- Beträffande H Ahréns förslag om en seminarieserie angående Kosters 
utveckling/framtid. Samhällsföreningen (Shf) förklarade sig inte kunna driva projektet. 

- Beslöts att lägga föregående protokoll till handlingarna. 

5. Rapporter och avstämningar 

Kosters Framtid (KF): Betr Kulturfestivalen har en antal 
bidragsansökningar skickas in och har i stort fått ett positivt bemötande. 

Boendeprojektet: Kommunen arbetar med en privat aktör och läget där 
är oklart för utomstående. 

Anslagstavla Långagärde: Inget besked i frågan. 

Kosterservice: En fråga uppkom om hur syftet med Kosterservice är 
formulerat. Frågan ställs till KF inför nästa möte den 22/11. 

KIFAB: Finns det fn kö för boende från kosterboende? Fråga för nästa 
möte 22/11. 

Kosterhavsdelegationen: Ett möte med delegaterna har förevarit i 
Kosters skärgård bl a Ursholmen. Rapporterar att Ålgräsprojektet ej 
lyckats. En förfrågan om utplantering av Mohare har avslagits. 

Skärgårdsrådet: Inget att rapportera. 

Folkhögskoleprojektet: Ett förslag har inkommit från P Aspengren och 
Erik Sollenberg om att starta en folkhögskola på Koster. Ett möte har 
förevarit med KF, Shf och Kosternämnden (KN). Kosterstiftelse har 
beviljat tidsbegränsat bidrag för att utreda möjligheterna för etablering 
som filial till annan Folkhögskola. Mathilda Muhl har anställts för 
uppgiften. Rapport beräknas i november. 

Vilken folkhögskola som eventuell kurs på Koster skulle vara 
huvudansvarig för är fn ej besvarad. 

Vid Shf´s möte kom förslag till linje upp: Klass 8 fartygsbefäl. 



Kosterstiftelsen: Inga mötet har förevarit sedan föregående möte i Shf. 
Stiftelsen finansierar en utredning om möjligheten att etablera en 
folkhögskolelinje på Koster. Utredningen pågår. 

Shf´s ekonomi: Inga aktiviteter under sommaren. 

Shf`s hemsida: Behövs en uppfräschning. Förslag, utveckla en söksida 
till olika dokument. 

Samhällsföreningens roll i Filjestadsprojektet: Fn stiltje i samarbetet med 
kommunen. 

Transportservice på Sydkoster: Ett medborgarinitiativ skickat till 
Kommunen.  

Kosterkuriren: Utges som vanligt i pappersform. Förslag till att annonsera 
efter chaufförer till en eventuell transportservice. 

Avsätta medel till stadga om medlemskap: För att få en juridisk 
bedömning av medlemskapsfrågan föreslås att medel avsätts för en 
sådan utredning. Frågan tas upp vid nästa sammanträde. 

Betr hemtjänsten: Vad händer med bemanningen på Koster under 
kommande år? Emanuel kontaktar kommunen för att få klarhet i frågan 
och för att kunna agera i frågan. 

Nästa möte Måndagen den 22 november. Tidpunkt och lokal meddelas i kallelsen. 

 

 

Vid protokollet     

 

Lars Båld    Mats Lomander 

 

Justeras 

 

Emanuel Ericsson 

  

 

 

 

 


